[image: image3.emf]

Начальнику административно-технического управления

А.А. Дмитриеву

№СГ/06-32 от «17» января 2005 года

Уважаемый Александр Алексеевич!

     В связи с производственной необходимостью, прошу Вас предоставить 18.01.2004 грузчика для получения представительской продукции на 2005 г.
Заместитель начальника

Департамента имущественного

стархования                                                                                            В.С. Шмаков

Исп. И.О. Тиликайнен

Тел. 428-7552

                  [image: image2.wmf]
[image: image1.wmf][image: image2.wmf]

[image: image3.emf]